多度津町男女共同参画推進会議委員 応募用紙

令和　　　年　　　月　　　日

多度津町長　殿
　　　　　　　　　　　　　応募者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞

                          　　　　電話番号

　応募資格を確認の上、下記のとおり多度津町男女共同参画推進会議の委員に応募します。
記
１　応募者の生年月日

　　　　　　年　　　月　　　日　（満　　　　歳）

２　本町のホームページに掲載している男女共同参画社会の実現に向けた計画
や取組を踏まえて、本町の男女共同参画・女性活躍の推進に係る取組状況や
課題について、感じていることを記入してください。
（注）楷書体を用いて、枠を超えない程度で要点を絞ってご記入ください。

裏面にも記入してください。
３　男女共同参画・女性活躍を推進するために、自身が現在取り組んでいることについて記入してください。
（注）楷書体を用いて、枠を超えない程度で要点を絞ってご記入ください。

４　男女共同参画・女性活躍を推進するための取組や手法について、アイディア
や意見を記入してください。
（注）楷書体を用いて、枠を超えない程度で要点を絞ってご記入ください。

【 参考聴取 】

会議に参加できない（参加しにくい）曜日、時間帯について教えてください。

※　該当するもの全てに○をつけてください。

曜　日　：　　月　・　火　・　水　・　木　・　金　・　特にない

時間帯　：　　10～12時　・　13～17時　・　18～20時　・　特にない